EXTRATO DO CONTRATO N.° 58/2025
PREGÃO ELETRONICO Nº 23/2025

PROCESSO Nº 976/2025
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAGRES

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE SAGRES

CONTRATADO: PROSUN INFORMÁTICA LTDA - EPP

OBJETO:  AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA,  MÓVEIS E
ELETRODOMÉSTICOS,  PARA  A  EXECUÇÃO  DAS  AÇÕES  RELATIVAS  À
EMENDA  PARLAMENTAR  SOB  Nº  354470720230001,  PARA  A
ESTRUTURAÇÃO  DO  SUAS  –  PORTARIA  886,  DA  SECRETARIA  DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL.

VALOR: 2.988,00 (DOIS MIL NOVECENTOS E OITENTA E OITO REAIS)

VIGENCIA: DE 28/11/2025 ATÉ 31/12/2025

ASSINATURA: 28 DE NOVEMBRO DE 2025.

Sagres/SP, 28 de Novembro de 2025

Roberto Batista Pires
Prefeito

Matricula nº 6175

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Sagres

Edição nº 1065
Ano 2025

Página 9 de 14

www.sagres.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quarta-feira, 17 de Dezembro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.sagres.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico